
 

 

  
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  
В И К О Н А ВЧ И Й  К О М І Т Е Т  

 

 Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 28.01. 2022 року №23   

 

 

Про списання заборгованості 

На підставі статті 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України “Про житлово-комунальні послуги”, Закону України “Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні”, Національного положення (стандарту) 

бухгалтерського обліку 10 “Дебіторська заборгованість”, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 08.10.1999 р. № 237, враховуючи звернення Збаразького 

міського комунального підприємства “Збараж” № 21 від 24 січня 2022 року,  виконавчий 

комітет міської ради, 

  
ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл Збаразькому міському комунальному підприємству “Збараж” на 

списання заборгованості за житлово-комунальні послуги в сумі _____________ 

(______________________) грн. станом на 31.12.2021, у зв’язку із смертю 

споживача_________________________, що проживав по вул. _____________ в м. Збараж, в 

порядку, передбаченому нормами чинним законодавством. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія Синчишина.  

   
 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


